Acquisition du dossier de Demande de Cotation7

La version physique du dossier peut être obtenue au Secrétariat Général de la Commune de Kontcha dès publication du présent
avis, contre versement d'une somme non remboursable des frais d’achat du DC de Vingt-cinq mille (25 000) Francs CFA, payable

à la Recette Municipale de la Commune de Kontcha.
Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier de Demande de Cotation (DC) par téléchargement gratuit
sur les blateformës COLEPS

8, Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel des prestations est de :